
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.12.2024 № 3277
Валдай

О замене заказчика по договору оказания услуг 
по осуществлению строительного контроля

от 01.07.2024 № 55-06/2024/СК

В соответствии с частью 6 статьи 95 Федерального закона от 05 апреля 
2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 
услуг  для  обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд» 
Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заменить  с  17  декабря  2024  года  заказчика  –  Администрацию 
Валдайского  муниципального  района  по  договору  оказания  услуг  по 
осуществлению строительного контроля от 01.07.2024 № 55-06/2024/СК  на 
нового заказчика – муниципальное автономное учреждение дополнительного 
образования «Спортивная школа г. Валдай».

2. Отделу архитектуры, градостроительства и строительства совместно 
с отделом по закупкам обеспечить передачу документации по исполнению 
договора  оказания  услуг  по  осуществлению  строительного  контроля  от 
01.07.2024 № 55-06/2024/СК в срок до 31 декабря 2024 года.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и 
разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Валдайского 
муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района Ю.В.Стадэ


	Новгородская область

